

Lautakunta-aloite vammaisryhmien asioita hoitavan sosiaalitoimen viranhaltijan nimeämisestä ja esteettömyystyöryhmän perustamisesta

Sosiaali- ja terveyslautakunta 08.12.2021 § 107
5685/00.02.52/2021

Anne Nummi jätti seuraavan lautakunta-aloitteen:

”Nimetään Salon kaupungin sosiaalitoimen viranhaltija, joka hoitaa kaikkien vammaisryhmien asioita sekä perustetaan kaupunkiin Esteettömyystyöryhmä

Vammaisen tulee saada yksilöllistä huomiointia kaupungin taholta. Tällä hetkellä on epäselvää, kuka on viranhaltija, johon voivat tarvittaessa ottaa yhteyttä esim. aisti- ja liikuntavammaiset kaupunkilaiset. On myös ryhmiä, joissa heikko näkökyky ja heikentynyt kuulo sekä liikkumisongelmat johtuvat muusta kuin varsinaisesta vammasta. Lisäksi on tässä mainitsemattomia muita vammaisryhmiä. Apuvälineiden tuoma apu on usein riittämätön. Ymmärtääkseni vammaissosiaalityön päällikkö hoitaa ensisijaisesti kehitysvammaisten asioita.

Koska kaupungissa ei ole Vammais- ja esteettömyysasiamiestä, on välttämätöntä, että perustetaan Esteettömyystyöryhmä. Ryhmään tulee kuulua kaupungin viranhaltijoita, luottamushenkilöitä ja esim. Vammaisneuvoston jäseniä sekä mahdollisesti muita, joilla on kokemusta esteellisyydestä. Vammaisneuvostossa on edustajat kuudesta eri potilas- tai vammaisyhdistyksestä. He ovat kokemuksensa perusteella oman sairautensa tai vammansa asiantuntijoita, mutta eivät välttämättä tunnista muiden ryhmien ongelmia jokapäiväisessä toiminnassa. Jokaisen vamma on yksilöllinen ja jokainen vammaisryhmä on oma erityisryhmänsä. Yleisesti puhutaan tilan olevan esteetön, silloin tarkoitetaan liikuntaesteettömyyttä. Tästä syystä tulee huomioida, ettei liikuntavammaisuus ole ainoa vammaisryhmä, joka tarvitsee esteettömyyttä. Kuulo- ja näköesteettömyyteen on erilaisia keinoja, jos niitä vain haluttaisiin käyttää. Tavoite on mahdollisimman laaja-alainen esteettömyys kaikille vammaisille.

Salon 30.11.2021

Anne Nummi
Salon sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsen”

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti lähettää aloitteen valmisteltavaksi.

Simo Paassilta poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 19.10.